杭州华通仪表有限公司
Hangzhou Huatong Instrument Co., Ltd
本产品选型手册所涉及的图片外观、颜色、技术参数等仅供参考，以公司所发出产品实物为准；
本公司产品若因技术升级或变更以最新说明书为准；
本公司保留对该手册的最终解释权
杭州华通仪表有限公司
Hangzhou Huatong Instrument Co., Ltd
公司总机：0571-88963455

SET
概述
型号命名
该系列智能电力仪表是华通仪表自主研发生产的一类新型电力显示仪表，采用了先进的微处理器
该系列智能电力仪表是输入及输出电参数范围包括：直流电压、直流电流、交流电压、交流电流、
作为核心部件，具有测量精准，显示直观清晰，功能完善，稳定型好，抗干扰性强，通用性和可靠性
三相电压、三相电流、单相有功功率、单相无功功率、三相有功功率、三相无功功率、单相有功电能、
单相无功电能、三相有功电能、三相无功电能、功率因数、电网频率等。也可根据客户的需求，选配
其他功能，如：RS485通讯接口、开关量输入、开关量输出、过载告警输出、模拟量输出、谐波测量、
分时段多费率计量、需量测量、极值统计、事件记录等。
高，性价比优等特点，可替代指针式仪表或常规数字显示仪表(包括由电子分立元件和通用集成电路构
成的数显仪表)。适用于火电、热电、电网、变电站等方面的电力自动控制和进行遥控遥测的电力调度
远动系统，以及众多企事业单位用电、配电设备的现场电量监控等。可广泛应用于电力、水利、冶金、
石化、化工、铁路、港口、市政、建材、邮电、烟草、造纸、学校、楼宇等多种行业及领域。
194HT
C：RS485通讯接口(MODBUS协议)
E：多功能电力仪表
M：模拟量变送输出
W：柜内测温L：带零序电流测量
J：越限告警继电器输出
X：多功能谐波监测仪表 F：多功能复费率仪表 D：智能综合监测仪表
DI：开关量输入
I：电流表
X：单一参数测量
1：单相数码显示
S：三种参数以上组合测量
4：三相数码显示 1Y：单相液晶显示 4Y：三相液晶显示
DO：开关量输出
U：电压表 Hz：频率表 UI：电压电流组合表
■  辅助代号
■ 功能代号
■ 外形代号
■ 功能代号
■ 功能代号
面框尺寸 面框尺寸外形代号 外形代号开孔尺寸 开孔尺寸
2 9120*120 96*96111*111 91*91
3 A80*80 72*7276*76 67*67
■  产品序列号
■ 华通仪表品牌
 H
U
AT
O
N
G
 E
LE
C
TR
IC
 T
EC
H
N
O
LO
G
Y
01 02www.thermo-meters.com www.thermo-meters.com
杭州华通仪表有限公司
Hangzhou Huatong Instrument Co., Ltd